Această soluție este privitoare la avantajile ce-și stipulaseră soții prin pactul încheiat, dar celelalte bunuri, dota și donația, aduse de ei în căsătorie cui rămân? Răspunsul îl găsim în paragr. I al cap. XX unde ni se spune că, oricum s'ar desface căsătoria, tot mai bine e să nu te desparți și unde e socotit ca norocos și fericit acela care rămâne în prima căsătorie și nu mănnește pe urmași prin a doua căsătorie. Dacă soții rămân căsătoriți numai odată, vor avea bunurile lor, adică femeea dota și bărbatul donația propter nuptias; primesc de asemenea câștigurile (lucra), bărbatul din dotă, femeea din donația propter nuptias, și acelea vor fi ale lor proprii și nu se deosebesc întru nimic de celelalte bunuri ale lor. De aceea vor avea cât trăiesc deplina facultate de a le înstrăina, ca și pe acelea pe cari le-au avut ca ale lor proprii dela început, iar dacă mor le e permis să le transmită altora prin legate și fidei-comise²⁴⁾.

Prin urmare, când se desfacea căsătoria prin

²²⁾ «Sequitur matrimonii finis. mors quae omnia pariter dissolvit. Sive morte viri, sive obitu mulieris matrimonium solvatur, dos quidem secundum pactum quod nuptialibus instrumentis continetur, lucro viri donatio vero propter nuptias mulieri cedat, prout etiam hic ab initio contrahentibus visum fuerit».

²³⁾ Corpus jur civilis vol III p. 144.

²⁴⁾ «Iam vero matrimonio per quamlibet earum, quas diximus solutionum dissoluto, felix quidem et beatus uterque contrahentium est. si in priore matrimonio maneat, nec sobolem suam sequentibus matrimonis tristitia afficiat. Et si hoc faciant ac in priore matrimonio permaneant sua habebunt, hoc est mulier dotem et vir donationem propter nuptias (non enim nos tam curiose haec perscrutabimur, ut lit in secundis nuptiis) lucra quoque accipiant. vir quidem ex dote, mulier vero ex donacione propter nuptias, illaque erunt iis propria, nec quidquam fere a reliquis eorum bonis differant Unde quo ad plenam ea alienandi facultatem habebunt sicut in aliis, quae ab initio propria habuerunt. Si vero moriantur, licet ipsis per legata et fideicomissa res illas ad alios transferre. Eius modi enim alienationes scripta de iis constitutione permisimus».

¹⁸⁾ «Cetræ vero causam requirunt vel in viro, vel in muliere, ut temerarium mulctent eorum, quæ ab eo data sunt, dotis scilicet vel donationis propter nuptias amissione»

¹⁹⁾ «... lex illi ius dat repudio utendi et a nuptiis recedendi, dotem vero ac dotam donationem antenuptias accipiendi»

²⁰⁾ «...lex ili viro concedit, ut uxorem dimittat, etsi unam soblam ex iis causis probaverit, et ut dotem lucretur ac donationem propter nuptias habeat.